
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GM.PEO03/23 
Processo Administrativo N° GM-PEO03/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 16/05/2023 09:46:24 

 

LOTE 1 
Unidade: UNIDADE 

  

Item: 1 	 Quant.: 10.000 

 

Vai. Ref.: 25,73 

Descrição: FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO TALHERES, GUARDANAPOS E DESCARTÁVEIS) 
CONTENDO: 

IA PORÇÃO DE BOLO, UM SALGADO VARIADO COM, NO MiNIMO, 80GR, UMA PORÇÃO DE BISCOITOS, UMA 
JRÇÃO DE PÃO DE QUEIJO, UM SANDUÍCHE PEQUENO, UMA PORÇÃO DE CAFÉ, UMA PORÇÃO DE LEITE, 

UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 	 PRÓPRIA 	 25,73 

LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 PRÓPRIA! PRÓPRIA 	 25,73 

J V P SILVA 	 PROPRIA 1 PROPRIA 	 25,73 

ALAN CESAR F DE SOUSA 	 propria 1 propria 	 20,00 

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	SERVIÇO 1 SERVIÇO 	 25,73 
COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 
ADMINISTRATIVO EIRELI 

ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES 	 propria / x 	 25,50 
01483759369 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 DE ACORDO COM O EDITAL / DE ACORDO COM O EDITAL 	 25,73 

STENIO PIERRE COSTA SILVA 	 PRÓPRIA! PRÓPRIO 	 25,73 

FV COSTA FILHO ME 	 DIVERSAS / FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK (INCLUSO 	 25,73 
TALHERES, GU 

ISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO FORNECIMENTO PROPRIO 	 25,73 
DA 

Item: 2 	 Quant.: 10.000 	Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 15,26 

Descrição: FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO GUARDANAPOS E EMBALAGEM PARA ENTREGA) 
CONTENDO: 
OPÇÃO 1: UMA PORÇÃO DE BOLO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU REFRIGERANTE (SABORES 
VARIADOS). 
OPÇÃO 2: UMA PORÇÃO DE TORTA DE FRANGO E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 
OPÇÃO 3: UM SALGADO VARIADO COM, NO MÍNIMO, 80GR E UM COPO DE 200ML DE SUCO, VITAMINA OU 
REFRIGERANTE (SABORES VARIADOS). 

1 de 4 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 	 PRÓPRIA 1 PRÓPRIA 

	
15,26 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 	 DE ACORDO COM O EDITAL / DE ACORDO COM O EDITAL 
	

15,26 

ALAN CESAR F DE SOUSA 	 propria / propria 
	

14,00 

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 	SERVIÇO / SERVIÇO 
	

15,26 
COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 
ADMINISTRATIVO EIRELI 

ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES 	 propria / x 	 15,20 
01483759369 

J V P SILVA 	 PROPRIA / PROPRIA 	 15,26 

STENIO PIERRE COSTA SILVA 	 PRÓPRIA! PRÓPRIO 	 15,26 

FV COSTA FILHO ME 	 DIVERSAS / FORNECIMENTO DE LANCHE (INCLUSO 	 15,26 
GUARDANAPOS E EMBA 

Â1QLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO FORNECIMENTO PROPRIO 	 15,26 
A 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 	 PRÓPRIA 	 15,26 

Item: 3 	 Quant.: 10.000 	Unidade: UNIDADE 	 Vai. Ref.: 17,09 

Descrição: FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO COM PERCAPTA DE 600GR (INCLUSO TALHERES DESCARTÁVEIS E 
EMBALAGEM PARA ENTREGA) CONTENDO: 
NO MÍNIMO, DOIS TIPOS DE CARNES, UM TIPO DE SALADA VERDE OU COZIDA, UMA PORÇÃO DE PAÇOCA 
DE CARNE DE CHARQUE OU FAROFA DE TRIGO, UMA PORÇÃO DE BAIÃO DE DOIS COM QUEIJO OU UMA 
PORÇÃO DE ARROZ BRANCO/ARROZ A GREGA COM UMA PORÇÃO DE FEIJÃO E UMA PORÇÃO DE 
MACARRÃO, UM REFRIGERANTE EM LATA 350ML COLA, GUARANÁ, LARANJA OU LIMÃO E/OU UMA GARRAFA 
DE ÁGUA MINERAL DE 500ML. 

Autor 
LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

J V P SILVA 

ALAN CESAR F DE SOUSA 

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS 
COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO 

MINISTRATIVO ERELI 

TONIA AMANDA MARTINS TORRES 
01483759369 

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

STENIO PIERRE COSTA SILVA 

FV COSTA FILHO ME 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
LTDA 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA / PRÓPRIA 

PROPRIA / PROPRIA 

propria / propria 

SERVIÇO / SERVIÇO 

propria / x 

DE ACORDO COM O EDITAL / DE ACORDO COM O EDITAL 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

DIVERSAS / FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO  COM PERCAPTA 
DE 600GR (IN 

FORNECIMENTO PROPRIO 

PRÓPRIA 

Valor 
17,09 

17,09 

15,00 

17,09 

17,00 

17,09 

17,09 

17,09 

1709 

17.09 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2 de 4 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 

Horário: 28/05/2023 10:53 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/9c1b599052e747f1  90c5deb707bc4693.zip 

Horário: 28/05/2023 10:53 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windowsnet]participantdocuments/cb7b9b3d56394bc5881 5b86983d3e524pdf 

Horário: 28/05/2023 10:53 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

LA EM CASA REFEICOES LTDA ME 

Horário: 27/05/2023 10:23 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:íflanceeletronico.blob.core.windowsnetiparticipantdocuments/0d49769d1 28443f492132a10a0ba1 7ee.zip 

Horário: 27/05/2023 10:23 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

dereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0d3ecf9e797a4801  b881 3430a3c5dea1 .pdf 

riORLAN BRITO BERTOLDO-ME 

Horário: 26/05/2023 21:19 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/01  e3f3ed33cf442dae5Oea8b6l 880408.rar 

Horário: 26/05/2023 21:19 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 26/05/2023 21:19 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:J/IanceeIetronicobIob core. windows.netJparticipantdocuments/d1 51 d0d651 d04 97f928428582 23e2669. pdf 

J V P SILVA 

Horário: 26/05/2023 17:12 
	

Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: 

Horário: 26/05/2023 17:12 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

COLISEU COMERCIO E SERVIÇOS DE LOCAÇÃO LTDA 

	

Horário: 28/05/2023 23:15 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

dereço: 

	

irário: 28/05/2023 23:15 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

FV COSTA FILHO ME 

Horário: 25/05/2023 14:59 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments!Od4b9OdaO6l  841 67bda6f9f68739f97f.zip 

Horário: 25/05/2023 14:59 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments/ea48fecf7eed478c834l  322a9fcbdb53pdf 

Horário: 25/05/2023 14:59 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ANTONIA AMANDA MARTINS TORRES 01483759369 

Horário: 29/05/2023 07:50 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http://lariceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/Oal  9e41 0ed5349308fdc1 b94334abb29pdf 

Horário: 29/05/2023 07:50 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.corewindows.neUparticipantdocuments/adcb2lf32l  e84614ac4b71 3c5f6d1 767.pdf 

3 de 4 



(o o 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

STENIO PIERRE COSTA SILVA 
Horário: 26/05/2023 15:40 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:i/lanceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/9f93be516e1  14f87a05bbaf21 Oci 031 2.rar 

Horário: 26/05/2023 15:40 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 26/05/2023 15:40 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/4567c4c5fc3140b6a84bd476f1 731 db3.pdf 

HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO 
EIRELI 
Horário: 26/05/2023 15:17 	 Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http:/anceeIetronico.bIob.core.wiadows.net/participantdocuments/e60273a91  5694bb29fd7002d723ee864zip 

Horário: 26/05/2023 15:17 	 Documento: Outros documentos 

iereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparflcipantdocuments/70221  e2eed814f54a3b49921 5eb8cb35.pdf 

Horário: 26/05/2023 15:17 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

4 de 4 


